
Zarządzenie Nr 23/19 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia  4 marca 2019 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Nebrowo Małe              

i  zwołania zebrania wiejskiego dla dokonania wyborów. 

 

Na podstawie § 21 ust.1, 2 i 3 statutu  sołectwa Nebrowo Małe,  stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr VII/49/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Nebrowo Małe (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 147 poz. 2775 ) i 

uchwały  Nr IV/39/2019 z dnia  23 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

VII/49/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 

sołectwa  Nebrowo Małe  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 poz.554)  zarządza się, co następuje: 

§1 

Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Nebrowo Małe na dzień  13 marca 

2019r.  

§2 

Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Nebrowo Małe w celu dokonania wyborów, o których 

mowa w § 1, na dzień 13 marca 2019r. (środa) na godzinę 16
00

 w  świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nebrowo Małe. 

§3 

Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i rady sołeckiej: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego 

porządku. 

4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej. 

1) odczytanie zebranym określonych w rozdziale V statutu sołectwa zasad i trybu 

wyborów organów sołectwa, 

2) wybór  (w głosowaniu jawnym)  komisji skrutacyjnej w składzie 3 osób spośród 

uczestników zebrania, a  następnie dokonanie przez członków komisji wyboru 

spośród siebie jej przewodniczącego, 

3) wybory sołtysa: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego  (przygotowanie i wydanie głosującym 

kart do głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 

d) sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e) ogłoszenie wyników wyborów,  



4) wybory członków rady sołeckiej : 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na członków rady 

sołeckiej, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego  (przygotowanie i wydanie głosującym 

kart do głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 

d) sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e) ogłoszenie wyników wyborów do rady sołeckiej. 

 

§ 4 

1. Ustala się treść ogłoszenia Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego sołectwa Nebrowo Małe  dla 

wyboru sołtysa i rady sołeckiej, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

sołectwa Nebrowo Małe  począwszy od dnia 5 marca  2019 r. do dnia zebrania. 

 

                                                                       § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 

  



                                                                                     Załącznik do Zarządzenia Nr 23/19 

                                                                                            Wójta Gminy Sadlinki 

                                                                                                                z dnia  4 marca  2019 r. 

OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

o zwołaniu zebrania wiejskiego sołectwa Nebrowo Małe dla wyborów sołtysa 

i rady sołeckiej. 

 

Podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa Nebrowo Małer, iż Zarządzeniem 

Nr 23/19  Wójta Gminy Sadlinki z dnia  4 marca 2019 r. zostało zwołane na dzień 13 marca 

2019 r. (środa) na godzinę 16
00 

zebranie wiejskie sołectwa Nebrowo Małe dla wyborów 

sołtysa i członków rady sołeckiej. 

 

Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nebrowo Małe . 
 

Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego:   

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku. 

4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej. 

1) odczytanie zebranym określonych w rozdziale V statutu sołectwa zasad i trybu 

wyborów organów sołectwa, 

2) wybór  (w głosowaniu jawnym)  komisji skrutacyjnej w składzie 3 osób spośród 

uczestników zebrania, a  następnie dokonanie przez członków komisji wyboru 

spośród siebie jej przewodniczącego, 

3) wybory sołtysa: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym 

kart do głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 

d) sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e) ogłoszenie wyników wyborów.  

4) wybory członków rady sołeckiej: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na członków rady 

sołeckiej, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym 

kart do głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania), 

c) ustalenie wyników głosowania, 

d) sporządzenie protokołu o wynikach wyborów, 

e) ogłoszenie wyników wyborów do rady sołeckiej. 

5) Sprawy różne. 

   


